PacueT Tapua Ha BbIBO3 TBEPAbIX ObITOBbIX OTXC

HanmeHoBaHWe cTaTein
3aTpat
TekyLwmin 1 Karn. PeMOHT

Tonnuneo
AmopTn3aumna

3apaboTHas nnarta

OTUnnNeHns N HaunCNeHns
OO6LLe3KeNTyTaUMOHHbIE
pacxogpl

Mpouve

WToro 3atpat

MpunbbInb

Cymma ¢ npubbIIbH

Hat nokasatenb

BbiBo3 TBO, TbIC. Kyb.M.
OT OpraHu3auuii

OT HacesneHus
OKOHOMUYECKM
060CHOBaHHbI Tapud
(20T)

Tapu Ha 3aXOPOHEHUE
TBO

90T Bcero:

c luyen.

4aCTHbIN CeKTop

MnaH
2015ropa B
ThbIC.pyo.

418,17
207,27
2,09
189,67

57,28

109,04

11,75
995,27

69,67
1064,94

32
0
3,2

332,79

52,24

385,03
38,50

~6b

ij o/ rBepXKaato:
FeHepaanlg_ﬁgf/l; AC  XundoHg'
UepHbliLLeB
V 2015r.
b3b
2016 rog.
MnaH 2015r. Mnan 2016,
(01.01.n0  WHpekcbl  (01.07. mo
30.06.) B pocT,% 31.12) B
ThiC.pyo0. TbiC.py6.
418,17 107,4% 449,11
207,27 107,4% 209,60
2,09
189,67 107,4% 226,50
57,28 30,2% 68,40
109,04 107,4% 113,18
11,75 107,4% 25,18
99527 1091,98
69,67 55,14
1064,94 114712
3,2 3,2
0 0
3,2 3,2
33279 358,48
52,24 55,04
385,03 41352
38,50 107,40 41,35



