Угверждаю: Генеральный директор ООО "Жилфонд" А И. Чернышев 2015г.

## Расчет тарифа на вывоз твердых бытовых отходов на 2016 год. частный сектор

Наименование статей затрат	План 2015года в тыс.руб.	План 2015г. (01.01. по 30.06.) в тыс.руб.	Индексы рост,%	План 2016г. (01.07. по 31.12.) в тыс.руб.
Текущий и кап. Ремонт	418,17	418,17	107,4%	449,11
Топливо	207,27	207,27	107,4%	209,60
Амортизация	2,09	2,09		
Заработная плата	189,67	189,67	107,4%	226,50
Отчиления и начисления	57,28	57,28	30,2%	68,40
Общеэксплутационные расходы	109,04	109,04	107,4%	113,18
Прочие	11,75	11,75	107,4%	25,18
Итого затрат	995,27	995,27		1091,98
Прибыль	69,67	69,67		55,14
Сумма с прибылью	1064,94	1064,94		1147,12
Нат показатель				
Вывоз ТБО, тыс. куб.м.	3,2	3,2		3,2
от организаций	0	0		0
от населения	3,2	3,2		3,2
Экономически обоснованный тариф (ЭОТ)	332,79	332,79		358,48
Тариф на захоронение ТБО	52,24	52,24		55,04
ЭОТ Всего:	385,03	385,03		413,52
с 1 чел.	38,50	38,50	107,40	41,35